关于集中扣缴本科生学费、住宿费的通知

各学院：

截止2007年9月25日，我校在校生共计欠学费、住宿费3240.77万元。经研究，学校决定进行第二次集中扣款，扣款时间定于2007年10月11日。为保证及时、全额扣缴款项，现将有关事宜通知如下：
一、核对学生学子卡卡号
时间：9月28日、29日
要求：由学生本人认真核对银行账（卡）号，如有误，请在“正确账（卡）号”栏清楚填写正确卡号。同时，认真核对“应交费金额”及“贷款金额”。
1. 表中“应交费金额”为截止9月25日实际欠缴金额。
2.“贷款金额”有误，请在该栏上直接改正。
3.“应存卡金额”：
（1）如为“0”，且贷款金额正确，不需存卡和交纳学费；
（2）如本人卡中实际金额少于“应存卡金额”，请在扣款前存足，“实存金额”栏不填写；如确无能力存足，请填写本人卡中的“实存金额”。
4. 核对信息后，由学生本人在“本人签字”栏签字。

二、存款及扣款
1. 请通知学生在10月11日前将款存入学子卡；

2. 财务处将于10月11日扣款。8日—10日整理、修改学生信息，在此期间不办理学生交费、退费事宜。

三、材料报送
学生核对后的信息表，请辅导员及副书记签字后于9月30日15：00前返交到学生资助管理中心。本部：综合楼707室，净月：学生活动中心205室。
联系人：管立国    联系电话：85099370
附：《本科生欠费名单（截止2007年9月25日）》
学生资助管理中心
财     务     处
2007年9月26日